Baillifs. quasi domini & magistri fabricatorum
 videtur & dicitur. & dicitur. & dicitur. & dicitur. & dicitur.
 1. tit. 386 verso 5. & seq. ult. dit dicit
 & s'p' alliance par 1. 5. 6. & totum ou
 il parle de la forme de l'edit assigné &
 plaid de droit d'assigné bonté. lib. 1. tit. 3.
 verso d'assigné.

De iurisdictione. An contractus infirmitatis bo-
luntarie et alia possunt fieri in ecclesia. videtur
Alc. in l. nemo. C. de sacro sancto. ecclesie.
et l. fin. §. cum autem. C. de quibus qui ad ecclesiam
confugiunt.

Sauf l'alle que dicitur iuxta excusationem
vel causa vel quis a contumacia excusetur.
Resp. et in quibusdam iudicibus arbitrio iudicis.
de arb. iud. quest. lib. 2. cont. 2. cap. 153.

Ensuivent id est seraph legitime de l'abbat
Ray. de seraph iudicibus verbo seraph qui facit
indulgentiam de off. constituto.

De seraph l'episcopus quibus iuxta quod ad impium debet
pote potius vel univoca sicut dicitur per
de iur. fist. iudi. cap. 50.

Par serment. nullius cuius testimonio quan-
tumcumque reliquum existat, nisi iuratus
deponatur in alio iudicio proceditur de seraph
et de i. nupt. x. de testib. nisi aperte
emittatur quod fieri potest et tunc et ibi
glo. eod.

An testis iuratus per dictum iudicem ad orem
iudicis interrogatus, si falsus dicit super
aliquo extrinsecus amodo fides faciat
aliam in l. si de falsis. C. de transact.

Ad hunc §. fac. l. congruit ff. de off. pref.
quam videtur.

Et videtur in c. Raynulfus verbo mortuo itaque
testator n. 197.

Castellum illius de immediatis eius vassallus
vassalli iudicis iudicis non sit vassallus Bart. in l.
si quis a liberto §. si quis. a lib. n. 1. de lib.
ay. glo. in l. de access. C. de iudic. et tempora
prescript. videtur caro. mol. ad cons. parisi. tit. 1.
§. 1. glo. 6. n. 2.

Nota qu'a ce fins le Bailly ou soy
le dit d'auant se fonde de plainte au
d'ancien ad iudicium de part francs
voute et se praxteratur

Manans. incola est qui in aliquo loco
non domitiliu contulit. l. pupillus
332. §. incola et ibi Accat. de verb. sig.
contulit inquam ea mente ut ibi propi-
tuo sit que mens baris conedaturis remi-
tur vide Accat. ibid.

Et qui in diversis locis aequaliter nego-
tatur ibi videtur habere domicilium ibi
habet maiorem suam fortunam
partem. l. de e. de Anol. lib. 11. l. af-
frupto ff. ad municipales

Que sigilla sunt autentica et probant et
alia de sigillorum privatorum ff. de vide
apud mol. ad cons. Paris. tit. 1. §. 5. glo. An.
n. 12. ibi vide de privata scriptura

Et quod sigillavit alius sigillo id exprimitur
debet. Bart. in l. de 4. strilis §. si ab ipso ff.
de 4. stram.